



مدیر عامل شرکت کشتیرانی دریای خزر خبر داد:

راه اندازی سفرهای منظم هفتگی از انزلی به روسیه

مدیر عامل شرکت کشتیرانی دریای خزر با اشاره به برقراری سفرهای منظم دریایی برای حمل بار از انزلی به مقصد روسیه، گفت: برای نخستین بار تراز حمل و نقلی در شرکت کشتیرانی خزر مثبت شده و میزان صادرات از واردات پیشی گرفته است.

گروه اقتصادی – هم‌زمان با

گرم‌تر شدن دمای هوای کشور و به تبع آن استفاده بیشتر شناکان از وسایل سرمایشی، میزان مصرف برق رشد قابل ملاحظه‌ای داشته است. به طوری که بر اساس گزارش شرکت مدیریت شبکه برق ایران در ششم اردیبهشت میزان مصرف برق به عدد ۵۸هزار و ۹۷۳ مگاوات رسید که این میزان از مصرف در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که میزان تقاضا ۴۵ هزار و ۳۳۳ مگاوات بوده است، افزایش بیش از ۱۳ هزار مگاواتی را نشان می‌دهد. مصطفی رحبسی مشهدی سخنگوی صنعت برق در این خصوص

گفت: به هر حال مادر هفته‌های ابتدایی خرداد یک افزایش دما را تجربه می‌کنیم و این افزایش امسال به اندازه‌ای شدید بوده که رشد ۱۳.۵ درصدی مصرف را دانشتیم و تقاضای برق به ۵۹ هزار و ۲۵۰ مگاوات رسید. این عدد به نسبت روز گذشته ۱۳ درصد و ۷ هزار مگاوات رشد مصرف را نشان می‌دهد.

سخنگوی برق پیش‌تر عنوان کرده بود که این میزان از افزایش مصرف معادل مصرف برق سه استان مازندران، گلستان و کرمان است و

چالش نژاد مرغ ایرانی و تامین بازار

گروه اقتصادی –ژاد آرین به عنوان نژادی بومی به

دلیل شرایط جسمی که دارد نمی‌تواند بیش از یک کیلو و ۱۰۰ گرم وزن بگیرد. از این رو در بخش جوجه ریزی یکی محاسبات آماری دقیق انجام شود. تأمین نیاز بازار یکی از ضروریات تضمین امنیت غذایی است. در حال حاضر به دلیل شرایط تحریم و وضعیت اقتصادی کشور قدرت خرید جامعه بسیار کاهش پیدا کرده است. بازار تقاضا در هر برنامه ریزی در دست ظهور و بروز پیدا می‌کند. وزیر پیشین جهاد کشاورزی، پیش‌تر عنوان کرده بود دادن آمارهای نادرست از سوی تولیدکنندگان در حوزه کشاورزی سبب می‌شود تا در مقطعی با محصولات مازاد یا کمبود آنها رو به رو باشیم. اما به طور قطع بخشی از نا به سامانی بازار به دلیل عدم کار کارشناسی از سوی متولیان امر بوده که معضلاتی را در تأمین نیازهای اولیه جامعه به وجود می‌آورد پس از گذشت بیش از دو ماه از سال جدید هنوز قیمت گوشت مرغ نوسان داشته و نرخ‌های سلیقه‌ای اعمال می‌شود. در حالی که قیمت مصوب این کالای اساسی از هر کیلو، ۶۳ هزار تومان در سال گذشته به ۷۳ هزار تومان در سال ۱۴۰۲ رسیده همچنان شاهد هستیم در فروشگاه‌های پروتئینی مرکز شهر گوشت مرغ بین ۷۳ تا ۹۸ هزار تومان متغیر است. با وجود اینکه بازار تقاضا کاهش یافته اما این عدم ثبات قیمتی در بازار حاکی از کاهش عرضه است. به گفته کارشناسان، متولی امر در برآورد وزن مرغ و نیزنجیره تولید خطای محاسباتی شده و این امر منجر به دامن زدن به مشکلات بازار گوشت کشور شده است. حسین شیرزاد یکی از کارشناسان بخش کشاورزی گفت: نژاد آرین به عنوان نژادی بومی برای تأمین مرغ مورد نیاز بازار داخلی به دلیل شرایط جسمی که دارد نمی‌تواند بیش از یک کیلو و ۱۰۰ گرم وزن بگیرد. از این رو در بخش جوجه ریزی باید محاسبات آماری دقیق انجام شود.ی افزود: صنعت مرغداری کشور به شدت متناز و به زدت، سوای، و تأمین واکنش وارداتی وابسته است. بنابراین نهادهای طیور با زحمت زیاد تهیه می‌شود اما جوجه آرین فعلی ضریب تبدیلی پایینی دارد.

وی با تأکید بر اینکه مخالف این نژاد بومی نیستم، بیان کرد: سرمایه گذاری نیاز است تا اصلاح نژاد انجام شده و در بازاری رقابتی ضریب تبدیل افزایش پیدا کند. او گفت: در راستای این امر باید سالانه ۵۵ درصد افزایش سرمایه انجام شود تا در ۵۰ سال آینده به یک نژاد بومی با ضریب تبدیل بالا دست پیدا کنیم. شیرزاد تصریح کرد: در جهات صنوبرق‌های توسعه‌رو نژادهای بومی خودسرمایه گذاری کرده و بهره‌وری خود را ارتقا بخشیده‌اند. از این رو ضرورت دارد نژاد طیور با کمک دانش بنیان‌ها مطابق با استاندارد جهانی تقویت شود. در ادامه همایون دارابی، مدیرعامل اسبق اتحادیه مرغداران گوشتی هم درباره نا به سامانی فعلی بازار مرغ کشور گفت: واحدهای مرغداری کشور در حوزه مرغ‌های گوشتی به استثناء چند واحد، باقی صنعتی نبوده و تولید استاندارد ندارد. وی افزود: تجهیزات فرسوده، افزایش قیمت دلار و کمبود نقدینگی، تسهیلات گران سبب شده تا واحدهای تولیدی در این حوزه استاندارد نباشد. در کنار رعایت بهداشت برای کاهش درصد تلفات این عوامل هم تأثیر زیادی در میزان تولید دارد. وی ادامه داد: دولت بر مبنای استاندارد جهانی قیمت گذاری می‌کند این در حالی است که یک واحد تولیدی استاندارد باید نقدینگی کافی، تسهیلات ارزان قیمت، نژاد جوجه ریزی خوب و

گروه اقتصادی – به گزارش گروه

کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، «کامییز جهانیان» از مثبت شدن تراز حمل و نقلی شرکت کشتیرانی دریای خزر و پیشی گرفتن نسبی صادرات از واردات برای نخستین بار در تاریخ فعالیت این شرکت کشتیرانی خبر داد و تصریح کرد: با تلاش بی‌وقفه ناوگان کشتیرانی دریای خزر و در راستای سیاست‌های اقتصادی دولت سیزدهم و برنامه‌ریزی‌های سازمان توسعه تجارت ایران، تراز حمل‌ونقلی در این شرکت کشتیرانی مثبت شده و میزان صادرات از واردات بیشتر شده است.

تمام برنامه‌های سفر از سوی ناوگان کشتیرانی دریای خزر، صادرات محور شده است
وی با اشاره به اهمیت این موضوع ادامه داد: تا پیش از این برنامه سفرهای شناورهای کشتیرانی دریای خزر بر اساس واردات تنظیم می‌شد اما هم‌اکنون تمام برنامه‌های سفر از سوی ناوگان کشتیرانی دریای خزر، صادرات محور شده‌اند.

جهانبانی با تأکید بر اینکه در

همسویی با برنامه و اهداف دولت و در راستای سیاست‌های برنامه چشم‌انداز

اقتصادی

گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی

ایران، توسعه ناوگان در کشتیرانی دریاسای خسزر کلید خورده است، خاطر نشان کرد: هم‌اکنون حمل‌ونقل دریایی در دریای خزر روان شده و

در حوزه تجارت به ویژه صادرات به روسیه دیگر شاهد انباشت و رسوب کالا در بندر شمال کشور نیستیم.

سفرها منظم اما کرایه حمل

کشتیرانی دریای خزر از احداث این خط ریلی استقبال می‌کند و آن را زمینه‌ساز تحول در اقتصاد کشور و رونق اشتغال و اقتصاد در استان گیلان می‌داند همچنین معتقدیم با بهره برداری از این خط آهن و تحولات صورت گرفته در بخش دریایی گیلان، اقتصاد این استان ظرفیت حمل‌ونقل محور شدن را یافته است که با توجه و ویژه به مجموعه‌های لجستیکی زمینه‌ساز رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال فراگیر در استان گیلان خواهد شد.

را افزایش ندادیم

وی با دعوت از صادرکنندگان برای توسعه حمل بار با ناوگان کشتیرانی دریای خزر، ادامه‌داد: با تدابیر اندیشیده شده ضمن تداوم سفرهای منظم هفتگی شناورها، تلاش شده است نرخ کرایه حمل نیز افزایش نیابد.

وی در ادامه اظهارات خود به موضوع توسعه حمل‌ونقل کانتینری از سوی شرکت کشتیرانی دریای خزر در حمل‌ونقل شده است، تصریح کرد:

است و در عین حال با توجه به قرار گرفتن در شبکه کانتینری گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، این امکان و توان را داریم که در مقاطع ویژه و در صورت نیاز بازار، عرضه کانتینر را به سرعت افزایش دهیم.

وی با بیان اینکه طی سال گذشته ۱۵ هزار دستگاه انواع کانتینر از سوی کشتیرانی دریای خزر در این دریا حمل‌ونقل شده است، تصریح کرد:

شوند. نکته حائز اهمیت افزایش ۴ برابری پاداش به نسبت سال گذشته است و به ازای هر کیلووات ساعت صرفه جویی امکان دریافت ۲ هزار تومان پاداش برای مصارف خانگی وجود دارد که ۲۰ برابر هزینه فروش برق است. سخنگوی صنعت برق در خصوص میزان همراهی مشتریان خانگی در طرح پاداش مدیریت مصرف گفت: اگر مصارف برق این روزها را با روزهایی با دمای یکسان در سال گذشته مقایسه کنیم، میزان صرفه

جویی قابل مشاهده است. خوشبختانه در روزهای اولیه اجرای طرح، میزان همکاری و کاهش مصرف بسیار جدی و خیره کننده بود، اما در روزهای جاری قدری از این روال کاسته شده و به نظر می‌رسد نیازمند اطلاع‌رسانی مستمر به مشتریان هستیم.

اعمال تعرفه‌های پلکانی برای مشترکان با مصارف بی‌رویه

مدیر عامل شرکت شبکه برق ایران با اشاره به اینکه وزارت نیرو

برسد و به سرعت وارد مرحله اجرا

شود. وی ادامه داد: پیش از سفر سلطان عمان به تهران نیز توافقاتی که با همتای عمانی انجام داده بودیم عبارت از این است که بتوانیم از دوره تجارت به دوره سفر امروزی همتای عمانی به ایران، یک باکامل تجاری حرکت کنیم. خاندوزی افزود: همچنین یک توافقنامه حمایتی از سرمایه گذاری بین ایران و عمان به گرفته که بعد از طی مراحل در مجلس عمان، به امضای دوطرف خواهد رسید. وی در پاسخ به سوالی درباره

باین وجود و در حال حاضر بسیاری از مسافران از کمبود بلیت هواپیما و

ناایب بودن آن گلّه مند هستند. در همین رابطه قربانی یکی از مسافران شهید در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: از اواخر اردیبهشت ماه به دنبال خرید بلیت هواپیما هستم اما با مراجعه کرده ایم اما هیچ خبری از بلیت نیست. او گفت: یک آژانس گفت که بلیت برای سفرم اما تاکنون به هر سایت فروش با و آن آژانس مسافرتی مراجعه کرده ام آن‌سرای هر روز یک میلیون کرده است بنابراین برای ۴ نفر باید حدود ۱۲ میلیون تومان تنها پول بلیت پرداخت کنم. در همین رابطه جعفر یازرلو سخنگوی سازمان هواپیمایی به باشگاه

تولیدکنندگان « حداکثر و حداقل» وزن را حذف می‌کنند

کوچک و بزرگ شدن لگو با نوع محصول را در جلسات ستاد تسهیل رفع موانع تولید، وزارت ارشاد و سازمان حمایت حل نکرده است که بخشنامه جدیدی وزن خلص را صادر کرد. وی با بیان اینکه در سازمان ملی استاندارد کارشناسان مجرب مشغول کار هستند، افزود: انتظارات از این سازمان بالاست و بهتر است که به اصالت اصلی خود یعنی حفظ کیفیت بیشتر از پیش توجه داشته باشند؛ بحث لگو و اوزن نیز به متخصصان نهادهای دیگر حاکمیتی سپرده شده؛ تولیدکنندگان داخلی تمایل ندارند که ذره‌ای احقاق به مصرف

در بخش کانتینرهای یخچالی نیز ظرفیت‌های مناسبی در اختیار داریم؛ اما به علت فقدان امکانات لازم در بندر روسیه مشکلاتی در این زمینه وجود دارد که برای رفع آنها در حال مذاکره با طرف روسی هستیم.

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر در این رابطه خاطر نشان کرد: با در اختیار گرفتن راهبری بندر سالیانکای روسیه

کشتیرانی دریای خزر از احداث این خط ریلی استقبال می‌کند و آن را زمینه‌ساز تحول در اقتصاد کشور و رونق اشتغال و اقتصاد در استان گیلان می‌داند همچنین معتقدیم با بهره برداری از این خط آهن و تحولات صورت گرفته در بخش دریایی استان گیلان، اقتصاد این استان ظرفیت حمل‌ونقل محور شدن را یافته است که با توجه ویژه به مجموعه‌های لجستیکی زمینه‌ساز رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال فراگیر در استان گیلان خواهد شد.

وی تأکید کرد: کشتیرانی دریای خزر از احداث این خط ریلی استقبال می‌کند و آن را زمینه‌ساز تحول در

اقتصاد کشور و رونق اشتغال و اقتصاد در استان گیلان می‌داند همچنین معتقدیم با بهره برداری از این خط آهن و تحولات صورت گرفته در بخش دریایی استان گیلان، اقتصاد این استان ظرفیت حمل‌ونقل محور شدن را یافته است که با توجه ویژه به مجموعه‌های لجستیکی زمینه‌ساز رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال فراگیر در استان گیلان خواهد شد.

او افزود: حتی می‌شود مشترکی مصرف بالای الگو داشته باشد، اما قبض رایگان دریافت کند. این در صورتی است که توجّه لازم را برای کاهش مصارف داشته باشد. هنوز چند روزی از اجرای طرح نگذشته و تا پایان شهریور برای مشترکان بهره مندی از این طرح میسر است. گفتنی است با رشد تقاضای مصرف برق، جاه‌جایی بار به منظور مدیریت بخش تقاضا آغاز شده و در ۶ اردیبهشت که تقاضای مصرف برق به ۵۸ هزار و ۹۷۳ مگاوات رسید، با جاه‌جایی بار به میزان ۱۳۵۶ مگاوات، بیک مصرف برق ۵۷ هزار و ۴۲۷ مگاوات ثبت شد.

خاندوزی مطرح کرد:

کمیته مشترک سرمایه گذاری بین ایران و عمان تشکیل می‌شود

بین دو کشور شومیکه بسیار پیوند اقتصادی ماندگارتری را در بلند مدت ایجاد می‌کند. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: به ویژه با توجه به ظرفیت سرمایه انسانی و تکنولوژی و فناوری های بالایی که شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی دارند و از آن طرف هم تقاضای تولید آن محصولات چه در حوزه نفت و گاز و چه در حوزه سایر محصولات دانش بنیان و مواد دارمناعی خوبی برای تولیدکنندگان دربر خواهد داشت. امیدواریم که این دوره سرمایه گذاری

تقاضای زیاد، بلیت هواپیما را کمیاب کرد!

خبرنگاران جوان گفت: طبق بررسی‌هایی که صورت گرفته تعداد پروازها از اواسط اردیبهشت ماه تا ابتدای خرداد ماه افزایش یافته است بنابراین این ادعا که ایرلاین‌ها هواپیماهای خود را وارد خط پروازی نمی‌کنند یازمین گیر کرده اند را به صورت کامل رد می‌کنم. او می‌گوید: کمبود بلیت هواپیما به دلیل افزایش تقاضای سفر از طریق بخش هوایی است بنابراین مشکلی از لحاظ کمبود ناوگان هوایی نداریم.

یازرلو بیان کرد: در حال حاضر طبق بگیری‌های صورت گرفته کشور اضافه شده و بخش زیادی از ناوگان هم او رها شده است بنابراین بهانه‌برای اینکه ناوگان بخش هوایی کم است وجود ندارد البته نیاز ناوگان هوایی در کشور ۵۵۰ فرود است. به گفته سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور، این سازمان به صورت روزانه تمامی سایت‌های فروش و توزیع بلیت و همچنین سایت‌های خود ایرلاین‌ها را رصد می‌کند و مواردی که در حوزه اختیارات سازمان هواپیمایی کشور است از جمله برخورد با تخلفات یا گران‌فروشی را انجام می‌

کننده شود و اگر تولیدکنندگان در این مسیر خطا کرد با آن برخورد کنند. ولی موضوع حداقل و حداکثر بعی بوده که توسط اهل فن بررسی شده و هیچ ارتباطی به کم‌فروشی و یا گران‌فروشی ندارد. دبیر فدراسیون تشکل‌های صنایع غذایی کشاورزی با تأکید بر اینکه کارشناسان پس از سال‌ها به نتیجه حاکتر- حداقل رسیده‌اند. موضوعی که نیست که تولیدکننده ابداع کرده باشد، تصریح کرد: سازمان ملی استاندارد این موضوع را در نظر نگرفته است که محصولات غذایی گچ و سیمان نیستند که بتوان وزن دقیق آنها را محاسبه کرد

اقتصاد کیش

درصد رشد را ثبت کردیم که بیانگر نقش آفرینی محوری و ممتاز کشتیرانی دریای خزر در این مسیر است.

ریل ایران به ریل روسیه و به دنبال آن به ریل اروپا متصل خواهد شد

جهانبانی همچنین احداث راه‌آهن رشت –انزلی –استارا را نقطه عطفی در مسیر کریدور شمال-جنوب ارزیابی و تصریح کرد: با بهره‌برداری از این خط ریلی، ریل ایران به ریل روسیه و به دنبال آن به ریل اروپا متصل خواهد شد و سوویه‌ای بین المللی خواهد یافت.

وی تأکید کرد: کشتیرانی دریای

خزر از احداث این خط ریلی استقبال می‌کند و آن را زمینه‌ساز تحول در اقتصاد کشور و رونق اشتغال و اقتصاد در استان گیلان می‌داند همچنین معتقدیم با بهره برداری از این خط آهن و تحولات صورت گرفته در بخش دریایی استان گیلان، اقتصاد این استان ظرفیت حمل‌ونقل محور شدن را یافته است که با توجه ویژه به مجموعه‌های لجستیکی زمینه‌ساز رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال فراگیر در استان گیلان خواهد شد.

او افزود: حتی می‌شود مشترکی مصرف بالای الگو داشته باشد، اما قبض رایگان دریافت کند. این در صورتی است که توجّه لازم را برای کاهش مصارف داشته باشد. هنوز چند روزی از اجرای طرح نگذشته و تا پایان شهریور برای مشترکان بهره مندی از این طرح میسر است. گفتنی است با رشد تقاضای مصرف برق، جاه‌جایی بار به منظور مدیریت بخش تقاضا آغاز شده و در ۶ اردیبهشت که تقاضای مصرف برق به ۵۸ هزار و ۹۷۳ مگاوات رسید، با جاه‌جایی بار به میزان ۱۳۵۶ مگاوات، بیک مصرف برق ۵۷ هزار و ۴۲۷ مگاوات ثبت شد.



مشترک بتواند فصل نوبتی از روابط اقتصادی را بین دو کشور شکل دهد.

خاندوزی افزود: این محصولی به صورت مشترک بین ایران و عمان تولید می‌شود.

تقاضای زیاد، بلیت هواپیما را کمیاب کرد!

دهد. او می‌گوید: تعلیق مجوز پرواز و برخورد با آژانس‌های مسافرتی که در این حوزه تخلفی انجام داده باشند به صورت مداوم توسط کارشناسان سازمان هواپیمایی کشور انجام می‌شود. یازرلو گفت: در حال حاضر قیمت‌ها در سایت هواپیمایی کشور و همچنین در سایت نچمن شرکت‌های هواپیمایی بعد از افزایش ۲۹ درصدی بار گذاری شله است و به هیچ عنوان متقاضیان گران‌تر از این قیمت بلیتی خریداری نکنند.

طبق بگیری‌های صورت گرفته از آژانس‌های مسافرتی هم مشخص شد که بخشی از این کمبود بلیت‌ها به دلیل حضور چارتر کنندگان و دلالت است که به صورت عمده در ابتدای فصل بخش زیادی از بلیت‌های هواپیما را در مسیرهای مختلف خریداری کرده و در ایام پیک سال با قیمت‌های بالا عرضه می‌کنند. با توجه به نزدیک شدن به روزهای تعطیل در خرداد ماه تسهیلات لازم برای افزایش مجوز پرواز در برخی از مسیرهای پرتردد به شرکت‌های هواپیمایی داده شود تا مشکلی در عرضه بلیت هواپیما وجود نداشته باشد.

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه

اسراء محمدی



۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra_beauty_academy

آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش